Dat. die  
9 augusti  
1781  
Anno VII.

CCCXXVI.

Concessio indulgentiæ plenariæ assequendæ ab eis, qui die xii. novembris a primis vesperis usque ad occasum solis visitaverint aliquam ex ecclesiis fratrum ordinis sancti Francisci Capuccinorum.

Pius PP. VI.

Ad perpetuam rei memoriam.

Tenor concessionis.

§. 1. **A**d augendam fidelium religionem, et animarum salutem celestibus Ecclesiæ thesauris pia charitate intenti; omnibus, et singulis utriusque sexus Christi fidelibus vere pœnitentibus, et confessis, ac sacra communione reffectis, qui aliquam ex ecclesiis fratrum ordinis sancti Francisci Capuccinorum nuncupatorum ubique existentibus die duodecima mensis novembris a primis vesperis usque ad occasum solis diei hujusmodi singulis annis devote visitaverint, et ibi pro christianorum principum concordia, hæresum extirpatione, ac Sanctæ Mariæ Ecclesiæ exaltatione pias ad Deum preces effuderint, plenariam omnium peccatorum

suorum indulgentiam, et remissionem misericorditer in Domino concedimus.

§. 2. In contrariam facientibus non obstantibus quibuscumque. Præsentibus perpetuis futuris temporibus valituris. Votumus autem, ut præsentium literarum transumptis, seu exemplis etiã impressis manu alienjus notarii publici subscriptis, et sigillo personæ in ecclesiastica dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus fides habeatur, quæ haberetur ipsis præsentibus, si forent exhibitæ, vel ostensæ. Datum Romæ apud sanctam Mariam majorem sub annulo piscatoris die nona augusti millesimo septingentesimo octuagesimo primo pontificatus Nostri anno septimo.

Derogatio contrariorum, et fides habenda transumptis.

CCCXXVII.

Dat. die  
17. augusti  
1781.  
Anno VII.

Exemptio monasterii monialium ordinis b. M. v. de Monte Carmelo exalceatarum in civitate Florentina existentis a regimine fratrum eiusdem ordinis, eiusque subiectio ordinarii iurisdictioni.

Venerabili fratri Karolo archiepiscopo Patracensi in civitate Florentina, et dominio dilectissimi in Christo filii Nostri Petri Leopoldi regii Hungariæ, et Behemiæ principis archiducis Austriæ Hetruriæ sibi subjectæ magni ducis Nostro, et apostolicæ Sedis nuntio.

Pius PP. VI.

Venerabilis frater salutem, et apostolicam benedictionem

§. 1. **C**um, sicut accepimus, in civitate, et diœcesi Florentina unum reperiat monasterium monialium ordinis beatæ Mariæ virginis de Montæ Carmelo exalceatarum nuncupatarum sub titulo, seu invocatione sanctæ Theresiæ, quod quidem monasterium subsit curæ, regimini, gubernio, et superioritati fratrum ordinis beatæ Mariæ virginis de Monte Carmelo exalceatarum nuncupatarum de sancto Paulino pariter nuncupat. grave autem reddatur onus iisdem fratribus gerendi curam, ac gubernium dicti monasterii sanctæ Theresiæ, illudque visitandi; idque animadvertentes ipsius ordinis superiores a cura, regimine, gubernio, et superioritate hujusmodi liberos esse desiderant;